



Delårsrapport för andra kvartalet 2018

Andra kvartalet (april – juni 2018)

- Prospekterings- och utvärderingskostnader för andra kvartalet uppgick till 5,4 (0,0) mkr
- Resultatet efter skatt för andra kvartalet uppgick till -6,2 (-0,5) mkr
- Resultatet per aktie för andra kvartalet uppgick till -0,50 (-0,06) kr

Första sex månaderna (januari – juni 2018)

- Prospekterings- och utvärderingskostnader för första halvåret uppgick till 6,4 (0,0) mkr
- Resultatet efter skatt för första halvåret uppgick till -7,3 (-0,5) mkr
- Resultatet per aktie för första halvåret uppgick till -0,58 (0,07) kr

Väsentliga händelser under perioden

- Borrprogram om 2 465 meter genomfört i Jomafälten i Norge
- Arbetet med sk reguleringsplan påbörjat för Jomafälten
- Undersökningstillstånd för tidigare koppar- och zinkgruvan Gjersvik ca 20 km från Joma erhållet
- Riktad nyemission om 7,5 mkr genomförd till kanadensiska investeraren Vilhelmina Minerals Inc.
- Bolaget har ansökt om att lista Bolagets aktie på marknadsplatsen NGM Nordic MTF

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Utdelning till aktieägarna av dotterbolaget Upgrade Mineral AB beslutad vid extra bolagsstämma
- Optionsprogram till nyckelpersoner beslutat vid extra bolagsstämma

Verksamheten

Vilhelmina Mineral i korthet

Vilhelmina Mineral AB (publ) ("Bolaget") är ett svenskt bolag verksamt inom prospektering och gruvutveckling i Norden med fokus på basmetaller, främst koppar och zink. Bolagets målsättning är att utveckla de nuvarande fyndigheterna och igångsätta gruvverksamhet inom de närmaste åren. Bolagets huvudprojekt utgörs i av de svenska projekten Stekenjokk och Levi i Västerbotten samt det norska projektet Jomafälten beläget i Trøndelag. För Stekenjokk och Levi finns en ansökan om bearbetningskoncession inlämnad hos svenska myndigheter. I fallet Jomafälten har det första steget i den norska motsvarigheten till bearbetningskoncession erhållits ("utvinningsrett"). Utöver huvudprojekten finns ett antal mindre sattelitprojekt i form av svenska Jormlien och Ankarvattnet samt norska Gjersvik. Verksamheten är organiserad i det svenska moderbolaget Vilhelmina Mineral AB (publ) och i det hälftenägda norska dotterbolaget Joma Gruver AS. Mer information om Bolaget finns på www.vilhelminamineral.com.

Verksamhetens utveckling

Jomafälten

I rapportperioden har Vilhelmina Mineral via sitt norska dotterbolag Joma Gruver AS fortsatt utvecklingsarbetet med Jomafälten. Projekten ligger i norska kommunen Røyrvik i länet Trøndelag i Namdalregionen i Norge. Jomafälten är beläget ca 60 km sydväst om Stekenjokk. Mellan 1972 och 1998 bröt företaget Norsulfid Grong Gruber AS där ca 11,5 miljoner ton malm med genomsnittliga halter om 1,49% koppar och 1,45% zink. Baserat på tidigare borrhning i området uppskattas de sammanlagda kvarvarande tillgångarna vid Cu 0,8% cutoff halt till minst 5,7 miljoner ton indikerade mineralresurser med halter om 1,55% koppar och 0,82% zink (källa: Dr. Gee, 2011). Där tidigare gruvverksamhet i Joma förekom finns förutom kvarvarande resurser även tillgång till el, vatten, väg, möjligheter för deponi och byggnader som bl a kan inhysa en anläggning med anrikningsverk och processanläggning.

I rapportperioden har Joma Gruver genomfört ett borrhprogram på 2 465 borrhmeter i Jomafältet fördelat på 13 borrhål. Syftet med denna borrhning har dels varit att undersöka gravimetriska och magnetometriska anomalier i Jomafälten, dels att verifiera halter i kvarvarande mineralresurser i Jomas gamla gruvområde. Borresultaten är inlämnade till auktoriserat laboratorium ALS i Piteå för analys och väntas under hösten. Med bl a dessa som underlag kommer den vidare strategin för utveckling av Joma att fastställas.

I rapportperioden har Joma Gruver fortsatt tillståndsarbetet. Joma Gruver har en i nuläget en s k "utvinningsrett" för Jomafälten. Detta kan sägas utgöra det första steget i den norska processen för erhållande av motsvarigheten till bearbetningskoncession. I rapportperioden fortsatte arbetet med nästa steg i form av s k "reguleringsplan" där Joma Gruver för uppgiften anlätade konsultbolaget Multiconsult AS. Detta arbete beräknas pågå under 2018 och huvuddelen av 2019.

I rapportperioden har Joma Gruver även erhållit undersökningstillstånd för Gjersvik som är en f d koppar- och zinkgruva belägen ca 20 km från Jomafälten. Under tidigare ägaren Norsulfid Grong Gruber AS bröts 1993 och 1997 där 485 000 ton malm. De sammanlagda kvarvarande tillgångarna uppskattas till 0,9 miljoner ton indikerade mineralresurser med halter om 1,51% koppar och 1,22% zink (källa: Outokumpu, 1997).

Stekenjokk och Levi

I rapportperioden har Vilhelmina Mineral fortsatt arbetet med utveckling av de svenska huvudprojekten Stekenjokk och Levi. Dessa är belägna i Västerbotten nära gränsen till Jämtland och Norge. Eftersom en av mineraliseringarna (Stekenjokk Syd) under mark sträcker sig in i Jämtland berörs även kommun, länsstyrelse och lokal sameby på den Jämtländska sidan av projektet och i tillståndsfrågor. Fyndigheten upptäcktes 1918 av Sveriges Geologiska Undersökningar (SGU). Stekenjokk var i produktion i Bolidens regi mellan 1976 och 1988 då ca 7,1 miljoner ton malm producerades med halter kring 1,5 % koppar och 3,5 % zink. Baserat på tidigare börning i området uppskattas de sammanlagda kvarvarande tillgångarna i Stekenjokk och Levi vid Cu 0,9% cutoff halt till ca 7,4 miljoner ton med halter 1,17 % koppar och 3,01 % zink (källa: IGE, 2007). Stekenjokk och Levi är sedan 2012 klassat som ett s k riksintressant mineralfyndighet.

Vilhelmina Mineral lämnade i slutet på juli 2011 in en ansökan om bearbetningskoncession för Stekenjokk och Levifyndigheten. Ansökan handlades av den ansvariga myndigheten Bergsstaten i Luleå som i sin tur skickade ut den på remiss till länsstyrelserna i Västerbotten och Jämtland. Dessa skickade i sin tur ut ansökan för yttrande till Vilhelmina och Strömsunds kommuner samt Vilhelmina södra sameby och Vournese sameby. Remissvaren inkom till Bergsstaten i början av 2012 och båda länsstyrelserna avstyrkte ansökan om bearbetningskoncession, med hänvisning till riksintresset för rennärning i området.

Vilhelmina Mineral inkom i maj 2013 med en komplettering av ansökan. I denna refererades bl.a. till riksintresseförklaring för utvinning av mineral och en framtagna åtgärdsplan för rennärningen. I februari 2014 beslutade Bergmästaren om att inte bevilja Bolaget bearbetningskoncession med hänvisning till konflikt med rennärningen.

Bergmästarens beslut har av Bolaget överklagats till Regeringen under april månad 2014. Överklagandet har föranlett ett antal ytterligare remissrundor bl.a. med anledning av hur myndigheter och domstolar har beslutat i andra ansökningar om bearbetningskoncession.

I och med etableringen av det norska dotterbolaget Joma Gruver har Vilhelmina Mineral tagit fram ett andrahandsalternativ som är en komplettering till nuvarande ansökan. Andrahandsalternativet innebär brytning under jord under en period när rennärningen normalt inte använder området, huvudsakligen vintertid. Efter brytning transporteras malmen till Joma för anrikning och deponi. Ärendet ingavs till Näringsdepartementet i oktober 2017 och i november fattade regeringen beslut om att upphäva Bergsstatens tidigare beslut och skicka tillbaka ärendet för ny behandling.

I början på 2018 fick Vilhelmina Mineral i uppdrag av Bergsstaten att inkomma med kompletterande information om andrahandsalternativet bl a kring hur detta påverkar naturreservatet Skåarnja. Under rapportperioden har Bolaget inkommit med dessa svar till Bergsstaten och avvaktar nu en sannolik ny remissrunda med berörda sakägare och intressenter.

Genomförda nyemissioner och planerad ytterligare finansiering

I rapportperioden har två nyemissioner genomförts. En nyemission om 7,5 mkr har riktats till den kanadensiska investeraren Vilhelmina Minerals Inc. Emissionen omfattade 3 457 118 aktier till aktiekurs 2,70 kr per aktie. En ytterligare nyemission om 70 tkr har genomförts till det svenska bolaget Dividend Sweden AB. Emissionen omfattade 700 000 aktier och emitterades till aktiekurs 0,10 kr per aktie (nominell kurs). Av dessa aktier har 630 000 aktier delats ut till aktieägarna i Dividend Sweden AB. På så sätt har en ägarspridning skett i Vilhelmina Minerals AB (publ). Därmed uppfyller Vilhelmina Mineral de formkrav på ägarspridning som finns för listning av Bolagets aktier på marknadsplatsen NGM Nordic

MTF. Efter genomförda nyemissioner uppgår det totala antalet aktier i Vilhelmina Mineral vid periodens utgång var 14 528 472 stycken.

Ansökan om notering av aktie

I rapportperioden har Vilhelmina Mineral AB (publ) ansökt om listning av Bolagets aktie på marknasplatsen NGM Nordic MTF under hösten 2018.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Jomafälten

Efter rapportperioden utgång har Vilhelmina Minerals norska dotterbolag Joma Gruver AS fortsatt arbetet med utveckling av projektet Jomafälten. Huvudsakligt fokus har legat på arbete med regleringsplan och efterbehandling och analys av borrhovprover från borrhovprogram genomfört i perioden april till juni 2018.

Stekenjokk och Levi

Efter rapportperioden utgång har Vilhelmina Mineral fortsatt arbetet med utveckling av de svenska huvudprojekten Stekenjokk och Levi. Arbetet har bestått av bl a förberedelser inför höstens möten med olika sakägare och andra intressenter i processen kring ansökan om bearbetningskoncession.

Notering av Bolagets aktie och planerad finansiering

Efter rapportperioden utgång har Vilhelmina Mineral fortsatt arbetet med planerad notering av Bolagets aktie på NGM Nordic MTF. Arbetet har bestått i fortsatt inlämning av dokumentation till marknadsplatsen som underlag för slutligt godkännande av notering. Parallellt har arbete med ytterligare finansiering av verksamheten pågått.

Beslut vid extra bolagsstämma

Efter rapportperioden har vid extra bolagsstämma den 2 augusti 2018 fattats två beslut. Stämman beslutade om emission av sammanlagt 1 miljon teckningsoptioner till nyckelpersoner inom Vilhelmina Mineral, innebärande en ökning av aktiekapitalet vid fullt utnyttjande med högst 100 000 kronor, i enlighet med villkor och handlingar på Bolagets hemsida. Vid fullt nyttjande av teckningsoptionerna innebär detta en utspädning om 6,4 %. Beslutet biträdades av samtliga aktier som var företrädade vid stämman.

Stämman beslutade även om vinstutdelning att utgå med 1 öre per aktie i Vilhelmina Mineral. Utdelning ska ske i form av aktier i det nybildade helägda dotterbolaget NewCo 5001 Sweden AB (u.ä.t. Upgrade Mineral AB), org. nr 559165-0642, varvid en aktie i Vilhelmina Mineral berättigar till en aktie i Upgrade Mineral. Styrelsen bemyndigades att fastställa avstämningsdagen. Syftet med utdelningen är att skapa värde för aktieägarna i Vilhelmina Mineral genom att Upgrade Mineral i ett senare skede kan användas för att förvärva intressanta utvecklingsprojekt inom ädelmetaller och andra mineraler.

Finansiell och övrig information

Nettoomsättning och resultat

Koncernen har inte haft några intäkter under rapportperioden. Resultatet efter skatt för det andra kvartalet var -6,2 (-0,5) mkr. Resultatet efter skatt för första halvåret var -7,3 (-0,5) mkr.

Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens egna kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick per den 30 juni till 5,2 (-0,1) mkr. Det ger en soliditet på 82,2 (neg) %. Likvida medel uppgick till 6,0 (0,1) mkr vid periodens slut.

Investeringar

I perioden har inga investeringar genomförts. Samtliga kostnader i samband med borrhning och övrig utveckling av projekt har kostnadsförts.

Finansiering

Under andra kvartalet har en nyemission om sammanlagt 7,6 mkr genomförts.

Antal utestående aktier

Antalet utestående aktier i bolaget vid periodens utgång var 14 528 472 stycken.

Optionsprogram

Ett optionsprogram om 1 miljoner teckningsoptioner är utfärdat till Vilhelmina Minerals nyckelpersoner bestående av styrelsens ledamöter och ytterligare personer som arbetar operativt med Bolaget. Full konvertering av teckningsoptionerna innebär vid periodens slut ca 6,4% utspädning. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 6 kr. Anmälan om teckning av aktie med stöd av teckningsoptionen ska ske senast 2021-08-02.

Personal

I koncernen finns ingen anställd. Samtlig personal, inklusive ledning är anlitade på konsultbasis.

Transaktioner med närstående

Under perioden april-juni har transaktioner med närstående skett enligt följande. Bolagets VD och styrelseledamoten Peter Hjorth har via bolag erhållit ersättning om 240 tkr. Styrelseledamoten och vice VD, Jonas Dahllöf, har via bolag erhållit ersättning om 240 tkr. Överenskommelse om tjänster med närstående sker på marknadsmässiga villkor.

Moderbolaget

Verksamheten i Vilhelmina Mineral AB (publ) är inriktad på utveckling av de svenska projekten, tillhandahållande av koncernledningsfunktion, samt koncerngemensam finansiering inkluderande både den svenska och norska verksamheten samt koncernledningsfunktion. För andra kvartalet redovisas

kostnader om 1,2 (0,5) mkr och resultatet efter skatt uppgick till -1,2 (0,5) mkr. För de första sex månaderna redovisas kostnader om 2,3 (0,5) mkr och resultatet efter skatt uppgick till -2,3 (0,5) mkr. Antal anställda i moderbolaget är 0 (0). Personal är anlitad på konsultbasis.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 (K3).

Risker

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framförallt, men inte uteslutande, resultat av prospektering, erhållande av miljö-, mark-, driftstillstånd och fortsatt finansiering inom koncernen. De olika risker som finns rörande koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt på Bolagets hemsida (www.vilhelminamineral.com).

Kommande rapporttillfällen

- Delårsrapport för perioden januari – september 2018 lämnas den 13 november 2018
- Bokslutskommuniké för perioden januari - december 2018 lämnas den 12 februari 2019
- Årsredovisning 2018 lämnas den 15 mars 2019
- Årsstämma 2019 hålls den 25 april 2019

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Stockholm, den 14 augusti 2018

Michael Timmins
Ordförande

Peter Hjorth
VD och ledamot

Jonas Dahllöf
Vice VD och ledamot

Leslaw Kwasik
Ledamot

Scott Moore
Ledamot

Neil Said
Ledamot

För ytterligare information kontakta:

Peter Hjorth, VD, Vilhelmina Mineral AB (publ)
E-post: info@vilhelminamineral.com
www.vilhelminamineral.com

Koncernresultaträkning

Koncernresultaträkning ¹⁾	Koncern 3 mån 2018-04-01 2018-06-30	Koncern 3 mån 2017-04-01 2017-06-30	Koncern 6 mån 2018-01-01 2018-06-30	Koncern 6 mån 2017-01-01 2017-06-30	Koncern 12 mån 2017-01-01 2017-12-31
(Belopp i tkr)					
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Summa intäkter	0	0	0	0	0
Rörelsens kostnader					
Prospekterings- och utvärderingskostnader	-5 408	0	-6 445	0	-1 126
Övriga externa kostnader	-220	-449	-227	-479	-1 742
Personalkostnader	0	0	0	0	0
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-588	0	-588	0	0
Summa kostnader	-6 216	-449	-7 261	-479	-2 868
Rörelseresultat	-6 216	-449	-7 261	-479	-2 868
Resultat från finansiella investeringar					
Finansiella intäkter	0	0	0	0	0
Finansiella kostnader	0	0	0	0	-30
Resultat efter finansiella poster	-6 217	-449	-7 261	-479	-2 898
Skatt	0	0	0	0	0
Minoritetsandelar	0	0	0	0	0
PERIODENS RESULTAT	-6 217	-449	-7 261	-479	-2 898
Resultat per aktie före och efter utspädning, kr	-0,50	-0,06	-0,58	-0,07	-0,34
Genomsnittligt antal aktier, st	12 449 913	6 914 236	12 449 913	6 914 236	8 642 795
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	12 449 913	6 914 236	12 449 913	6 914 236	8 642 795

1) Konsolidering med Joma Gruver AS har gjorts per 2018-06-30. I jämförelseperioderna och för helår 2017 redovisas Vilhelmina Mineral AB.

Koncernbalansräkning

Koncernbalansräkningar ¹⁾ (Belopp i tkr)	Koncern 2018-06-30	Koncern 2017-06-30	Koncern 2017-12-31
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	7 144	750	750
Materiella anläggningstillgångar	0	0	0
Aktier i dotterbolag	0	0	1 033
Kortfristiga fordringar	253	49	165
Kassa och Bank	6 001	50	3 310
Summa tillgångar	13 398	849	5 259
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	5 154	-86	4 880
Minoritetsintresse	5 858	0	0
Summa eget kapital	11 012	-86	4 880
Leverantörsskulder	2 232	226	90
Kortfristiga skulder	154	709	289
Summa eget kapital och skulder	13 398	849	5 259

1) Konsolidering med Joma Gruver AS har gjorts per 2018-06-30. I jämförelseperioderna och för helår 2017 redovisas Vilhelmina Mineral AB.

Förändringar i eget kapital

Förändringar av eget kapital	Koncern 3 mån 2018-04-01 2018-06-30	Koncern 3 mån 2017-04-01 2017-06-30	Koncern 6 mån 2018-01-01 2018-06-30	Koncern 6 mån 2017-01-01 2017-06-30	Koncern 12 mån 2017-01-01 2017-12-31
(Belopp i tkr)	2018-06-30	2017-06-30	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Ingående balans	3 788	363	4 880	392	392
Nyemissioner	7 570	0	7 570	0	7 500
Nyemissionskostnader	0	0	-48	0	-115
Förändring minoritetsintresse	5 858	0	5 858	0	0
Omräkningsdifferens	12	0	12	0	0
Periodens resultat	-6 217	-449	-7 261	-479	-2 898
Utgående balans	11 012	-86	11 012	-86	4 880

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
	3 mån	3 mån	6 mån	6 mån	12 mån
	2018-04-01	2017-04-01	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
(Belopp i tkr)	2018-06-30	2017-06-30	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital	-2 685	-65	-4 831	-80	-3 172
Kassaflödet från investeringsverksamheten	0	0	0	0	-1 033
Kassaflödet från finansieringsverksamheten	7 570	0	7 523	0	7 385
Periodens kassaflöde	4 885	-65	2 692	-80	3 180
Likvida medel vid periodens början	1 116	115	3 310	130	130
Likvida medel vid periodens slut	6 001	50	6 001	50	3 310
Förändring i periodens kassaflöde	4 885	-65	2 692	-80	3 180

Nyckeltal

Nyckeltal	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
	3 mån	3 mån	6 mån	6 mån	12 mån
	2018-04-01	2017-04-01	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
	2018-06-30	2017-06-30	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Marginaler					
Summa rörelsens intäkter, tkr	0	0	0	0	0
Rörelsemarginal %	neg	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal %	neg	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet					
Avkastning på totalt kapital %	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kapital %	neg	neg	neg	neg	neg
Kapitalstruktur					
Eget Kapital, tkr	11 012	-86	11 012	-86	4 880
Balansomslutning, tkr	13 398	849	13 398	849	5 259
Soliditet, %	82,2%	-10,2%	82,2%	-10,2%	92,8%
Investeringar					
Nettoinvesteringar i immateriella tillgångar, tkr	3 900	0	4 825	0	1 033
Nettoinvesteringar i materiella tillgångar, tkr	0	0	0	0	0
Medarbetare					
Antal anställda vid periodens slut, st	0	0	0	0	0
Data per aktie					
Aktier vid periodens slut, st	14 528 472	6 914 236	14 528 472	6 914 236	10 371 354
Genomsnittligt antal aktier, st	12 449 913	6 914 236	12 449 913	6 914 236	8 642 795
Resultat per aktie, kr	-0,50	-0,06	-0,58	-0,07	-0,34
Eget kapital per aktie, kr	0,76	-0,01	0,76	-0,01	0,47
Aktiernas kvotvärde/ nominellt värde, kr	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10
Totalt aktiekapital, kr	1 452 847	691 424	1 452 847	691 424	1 037 135

Moderbolagets resultaträkning

Resultaträkning - moderbolag	3 mån	3 mån	6 mån	6 mån	12 mån
	2018-04-01	2017-04-01	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
(Belopp i tkr)	2018-06-30	2017-06-30	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Summa intäkter	0	0	0	0	0
Rörelsens kostnader					
Prospekterings- och utvärderingskostnader	-1 005	0	-2 042	0	-1 126
Övriga externa kostnader	-217	-449	-224	-479	-1 742
Personalkostnader	0	0	0	0	0
Summa kostnader	-1 222	-449	-2 266	-479	-2 868
Rörelseresultat	-1 222	-449	-2 266	-479	-2 868
Resultat från finansiella investeringar					
Finansiella intäkter	0	0	0	0	0
Finansiella kostnader	0	0	0	0	-30
Resultat efter finansiella poster	-1 222	-449	-2 266	-479	-2 898
Skatt	0	0	0	0	0
PERIODENS RESULTAT	-1 222	-449	-2 266	-479	-2 898

Moderbolagets balansräkning

Balansräkningar - moderbolag

(Belopp i tkr)	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	750	750	750
Aktier i dotterbolag	5 858	0	1 033
Fordringar koncernbolag	0	0	0
Kortfristiga fordringar	253	49	165
Kassa och Bank	3 963	50	3 310
Summa tillgångar	10 824	849	5 259
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	10 136	-86	4 880
Leverantörsskulder	534	226	90
Skuld koncernbolag	0	0	0
Kortfristiga skulder	154	709	289
Summa eget kapital och skulder	10 824	849	5 259

Definitioner nyckeltal för koncernen

Nyckeltal

Marginaler

Rörelsemarginal, %

Rörelseresultat i procent av totala intäkter.

Vinstmarginal, %

Resultat efter finansnetto i procent av totala intäkter.

Räntabilitet

Avkastning på eget kapital, %

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital. Genomsnittligt eget kapital beräknas som ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.

Avkastning på totalt kapital, %

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt balansomslutning. Genomsnittligt balansomslutning har beräknats som ingående plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

Kapitalstruktur

Eget kapital, tkr

Eget kapital vid periodens slut.

Soliditet, %

Eget kapital inkl. minoritet i procent av balansomslutningen.

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar

Periodens investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar minskat med periodens försäljningar och utrangeringar.

Medarbetare

Antal anställda, st

Antal anställda beräknad utifrån arbetad heltid vid periodens slut.

Data per aktie

Antal aktier, st

Antal utestående aktier vid periodens slut.

Genomsnittligt antal aktier, st

Genomsnittligt antal aktier under perioden.

Resultat per aktie, kr

Resultat efter skatt, dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden.

Eget kapital per aktie, kr

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.